
Akcesoria optyczne

Patchcordy światłowodowe FC/UPC jednomodowe
SM LSZH G.652D

10 5907690131760 

20 5907690131777 

30 5907690131784 

50 5907690131791 

3772

3776

3777

3768

Zewnętrzny (zbrojony) włókno G652D

FC/UPC  FC/UPC

Długość

[m]

Kod produktu
Kod EAN

Simplex

Włókno G.652D G.657.A1

Średnica zewnętrzna

Min promień gięcia 25mm 10mm

Materiał powłoki zew

Tłumieność wtrąceniowa [dB]

Straty odbiciowe RL [dB]

LSZH

0.2 - 0.4

>=50

3mm

SPECYFIKACJA

2 5907690131692 

10 5907690133702

20 5907690133719

Simplex

FC/UPC  FC/UPC

Wewnętrzny włókno G652D i G657.A1

Długość

[m]
Kod EAN

Kod produktu

24614

23479

23480

Zewnętrzny

Wewnętrzny

Patchcordy z włóknem G652D jednomodowym, wyposażone w dodatkowe 

zbrojenie, które otacza włókno,przeznaczone są do zastosowań zewnętrznych. 
Wyposażone obustronnie w złącza FC/UPC. Zastosowano włókno w standardzie 
G.652D, według normy ITU-T G652D; IEC-60793-2-50 B 1.3. 
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	35: Patchcord gniazda

